
 
 

СОЮЗ РОССИЙСКИХ ГОРОДОВ 
 

 

 

 

 

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ 

 

  «16» ноября  2023 г.                                                                     г. Екатеринбург  

  

 
Р Е Ш Е Н И Е № 6 

 

 

Об итогах деятельности Союза российских городов за отчетный период. 

  

Заслушав:  Игнатьеву Александру Витальевну, Генерального директора 

Союза российских городов, членов Союза российских городов.   

 

Общее собрание Союза российских городов решило:  

 

           1. Принять к сведению отчет Союза российских городов за отчетный 

период. 

 

 

 

 

Президент 

Союза российских городов                                                                Р.Н. Кухарук 

 


